

## Stillings- og funktionsbeskrivelse for praksiskonsulent i den tværkommunale akutfunktion

---

<b>Funktionsbetegnelse</b>	Praksiskonsulent i den tværkommunale akutfunktion
<b>Uddannelse og kvalifikationer</b>	<p>Uddannet læge med speciale i almen medicin og erfaring fra almen praksis.</p> <p>Arbejder i almen praksis og gerne i Gentofte, Gladsaxe eller Rudersdal Kommuner.</p>
<b>Ansvarsområde / arbejdsområde (kompetence og arbejdsopgaver)</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kvalificere kompetenceudviklingen af sygeplejersker i akutfunktionen. Praksiskonsulenten understøtter instrukser og kompetenceudvikling bl.a. gennem supervision og undervisning</li> <li>• Brobygning til almen praksis. Herunder bl.a. møder med kommunale praksiskonsulenter, dialogmøder, workshops, og stormøder, deltage i Kontakt Lægeudvalg (KLU), besøg i almen praksis i alle tre kommuner</li> <li>• Formidling af akutfunktionens arbejde til læger på fælles møder i de tre kommuner</li> <li>• Formidle henvisningskriterier og involvere de praktiserende læger i de tre kommuner i forhold til at anvende akutfunktionen</li> <li>• Link til praksiskonsulenter i Samordningsudvalget i Planområde Midt – herunder følge op på planområdets samarbejde om de kommunale akutfunktioner . Bl.a. med udgangspunkt i den gældende samarbejdsaftale mellem Herlev og Gentofte Hospital</li> <li>• Workshops med deltagelse fra Herlev Gentofte Hospital omkring sammenhæng omkring hurtigt udskrevne borgere med behov for efterbehandling, herunder danne bindeled</li> </ul>
<b>Personlige forudsætninger</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Har pædagogiske og relationelle kompetencer til at understøtte sygeplejerskerne i AkutTeamet</li> <li>• Har pædagogiske kompetencer til supervision og videndeling i forhold til sygeplejerskerne i AkutTeamet</li> <li>• Evner skriftlig dokumentation</li> </ul>
<b>Ansættelsessted</b>	Tilknyttet den tværkommunale akutfunktion på konsulentbasis

<b>Organisatorisk placering</b>	Tværkommunale akutfunktion
<b>Refererer til</b>	-na-
<b>Berammet tidsforbrug</b>	6 timer ugentligt (ca.)
<b>Løn</b>	Konsulent med aftale om et fast antal timer. Stillingen honoreres på timebasis efter konsulent-timetakst på 918,54 kr. (1. april 2018-niveau, reguleres halvårligt). Kontrakt udarbejdes i samarbejde med PLO Hovedstaden.

Revideres løbende efter behov